

OZBIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie, niewyłączając niedziel i świąt o 8. rano.

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, ulica Batorego...

Numer kosztuje 6 centów.

Rękopisów Redakcja nie zwraca.

Telefon 1117.

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański...

Ogłoszenia przyjmują się za opłatą 6 centów...

Prywatna korespondencja i nekrologi 12 ct. od wiersza.

Drobne ogłoszenia po 1 ct. centa od wiersza...

Reklamy w rubryce „Nadesłane” 20 cent. od wiersza.

Czas odnowić prenumeratę!!!

która wynosi: we Lwowie (miesięcznie 1 zł. 50 ct. kwartalnie 4 zł. 50 ct.)

Ruch na Bałkanie.

Lwów 9. października. Zaczyna się coś ruszać na półwyspie bałkańskim.

Wystarczy skonstruować fakt. Wystarczy zaznaczyć, że gdy rosyjski minister wojny uznał...

sokiej Partii sprawa to wprawdzie trochę kłopotu ale w znanym swoim fatalizmie prawdziwie orientalnym...

Ale i w samej Bułgarii ruszać się zaczyna — naturalnie jeżeli mamy wierzyc pismu rosyjskiemu...

Hr. Taaffe bez pruskiego orderu...

Prezydent przedlitawskiego gabinetu, hrabia Taaffe, jak wiadomo, nie otrzymał od ces. Wilhelma...

Tak, a nie inaczej — jak sądzimy — można dziś dumaczyć sobie wyjątkowe zachowanie się wiedeńskiej publicystyki...

absolutnie ani wytlumaczyć, ani usprawiedliwić tego pominięcia prezidenta austriackiego...

Nie wiele w tej mierze przemawia do przekonania i łagodni efekt wiedeński komunikat praskiej „Politik”...

była zupełnie mylną i została ze Stambułu stanowczo zdemontowana. Naczewicz podczas swej ostatniej bytności w Stambule...

Korespondencje.

Kraków 8. października. Na wczorajsze zgromadzenie wyborców większej posiadłości, zwołane przez powiat Stanisława...

Bułgarja i Turcja.

Pisma rosyjskie powtórzyły w ostatnich czasach wiadomość, że minister bułgarski finansów Naczewicz...

nim równoległe aż do Beskidu. Od Skolego zbliżamy się najpierw do Hrabenowa, małej stacyjki, gdzie w lecie jako stałego gościa widuje się pana Schayera...

Tucholszczyzna.

„O jesieni złota nasza” Jesienią tedy, która według słów poetki jest u nas tem, czem „wiosna wioska albo ercekie lato”...

Ciągnięcie 15. Października 1888 r. PROMESY na 1/2 losy austriackiego Zakładu kredytowego...





